



# JORAM LETLORA

Producer | Persoonlijke begeleiding | Docent

✉ joramletlora@gmail.com

☎ 06 31 74 48 41

📍 Almere

🌐 krankjoram.nl

## OPLEIDINGEN

Music Production ROC  
Amsterdam Niveau 4  
2009 - 2012

VMBO De Meergronden  
2005 - 2009

## VAARDIGHEDEN

- Persoonlijke begeleiding
- Muziek schrijven, opnemen, produceren en afmixen
- Lesgeven

## TALEN

Nederlands

Engels

## PROFIEL

Ik ben een muziekproducer met een passie voor muziek en een hart voor jongeren. Na meer dan 14 jaar lang geproduceerd te hebben voor grote Nederlandse namen zoals Boef, Lil Kleine, Ronnie Flex en Famke Louise, help ik nu jongeren om hun (kern)kwaliteiten te ontwikkelen met de kracht van muziek.

## WERKERVARING

**Level, WMK, SALTY** 2018 - heden

Docent & jongerenbegeleider

Muziekles en persoonlijke begeleiding voor jongeren met een maatschappelijke achterstand of beperking. Altijd met oog voor persoonlijke aandacht en methodieken die passen bij zijn of haar manier van leren om het beste uit zichzelf te halen.

**The Good Noise, Beats&Bars** 2018 - heden

Maatschappelijke muziekprojecten

Begeleiding, projectmanagement en muziek schrijven en produceren met en voor jongeren voor verschillende maatschappelijke muziekprojecten zoals The Good Noise en de Beats&Bars Clinics.

**Van Klasse** 2015 - 2020

Muziekproducer

Als professioneel muziekproducer heb ik samengewerkt met verschillende A-artiesten van Nederlandse bodem, met twee gouden platen als gevolg.

## REFERENTIES

**Jeffrey Plaggenburg**

The Bold Studio

Telefoon 06 48 45 28 18

Email: mail@jeffreyplaggenburg.com

**Saly Ndoye-Roozen**

Eigenaresse Stichting SALTY

Telefoon 06 40 86 52 96

Email: saly@ditissalty.nl